
Janáčkova opera NDB vypisuje výběrové řízení na pozici: 

Produkční pracovník Janáčkovy opery, pracovní úvazek 1,0 
(s pracovní náplní 0,5 asistent šéfa opery, 0,5 produkční pracovník) 

 

požadujeme: 

- ukončené alespoň bakalářské studium nebo vyšší odborné vzdělání (nejlépe v oboru 

divadelních či humanitních věd) 

- znalost anglického jazyka slovem i písmem, jiný jazyk výhodou 

- znalost operního provozu a divadelní terminologie značnou výhodou 

- příjemné vystupování, odolnost vůči stresu, schopnost diplomacie a týmové spolupráce 

- časová flexibilita (práce občas i o víkendech) 

- vysoká zodpovědnost za každodenní plánování chodu opery 

- systematičnost a diskrétnost 

 

nabízíme: 

- zajímavé umělecké a kreativní prostředí 

- každodenní kontakt s vrcholnými uměleckými osobnostmi  

- vlastní kancelář 

- služební telefon a notebook 

- zaměstnanecké benefity 

- možnost navštěvovat operní představení 

 

výběr z pracovní náplně 

 

■   organizace 

- příprava a distribuce denních fermanů 

- plánování zkoušek dle dispozic zodpovědných pracovníků 

- služby spojené s představením 

- zajišťování hostujících umělců na zkoušky dle denních plánů 

- organizace audic 

- spolupráce při zajišťování tuzemských zájezdů opery 

- produkce vybraných koncertů 

 

■   administrativa 

- zajišťování agendy šéfa opery 

- sjednávání schůzek 

- pořizování zápisů z pracovních porad 

- distribuce obsazovacích listů atd. 

 

Předpokládaný nástup nejpozději 1. 3. 2025.  

Zaškolení po dohodě, ideálně během ledna/února 2025. 

 

Vaše přihlášky se strukturovaným životopisem a motivačním dopisem zašlete do 22. 11. 2024 

elektronicky na e-mailovou adresu kucirek@ndbrno.cz a rovněž ve fyzické podobě na adresu Aleš 

Kučírek, Národní divadlo Brno, Dvořákova 11, 657 70 Brno. 

NDB si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu a nepřijmout nabídku 

kteréhokoliv uchazeče bez udání důvodu. 

 
Informace o zpracování poskytnutých osobních údajů: 

Správcem Vašich osobních údajů bude Národní divadlo Brno, p.o., Dvořákova 11, 657 70 Brno;  IČO 00094820. Vámi poskytnuté 

osobní údaje budou zpracovávány pro účely výběrového řízení, výběru osob ucházejících se o zaměstnání, na základě zákonného 

požadavku souvisejícího s výběrovým řízením a z důvodu oprávněného zájmu správce. Jedná se zejména o jméno, příjmení, titul, 

datum narození, státní příslušnost, kontaktní adresu, telefon, email, adresu trvalého pobytu, údaje o vzdělání, předchozí pracovní 

zkušenosti, znalosti a dovednosti související s výkonem práce. Vaše nezbytné osobní údaje nebudou předávány třetím subjektům. 

Osobní údaje budou zpracovávány zaměstnanci personálního oddělení NdB a členy příslušné výběrové komise. Vaše osobní údaje 

budou zpracovávány pouze po dobu trvání výběrového řízení. Po ukončení výběrového řízení budou Vaše osobní údaje zlikvidovány 

nebo na základě Vašeho souhlasu ponechány po dobu 1 roku pro Vaše oslovení v budoucnu, pokud se objeví další vhodná pracovní 

pozice v NdB.  

 

 

mailto:kucirek@ndbrno.cz
https://www.mpb.cz/fileadmin/user_upload/Aktuality/vyberova-rizeni/zpracovani_OU_INFORMACE_pro_uchazece.doc

